
※太枠内をご記入下さい。また、ご希望のコンテナ・作業・石膏ボードについては○をして下さい。

設置

交換

撤去

収集

【混載の場合】
分別されている
(袋に入っている)

作業日程が決まりましたら、FAXさせて頂きます。

アースサポート記入欄

※作業の状況によりましては、ご希望に添えない場合がございますのでご了承下さい。

　その場合はこちらからお電話致します。

有　・　無

単品　・　混載

石膏ボード

入っている　・　入っていない

※石膏ボードは、混載の場合分別し(袋に入れて)、コンテナ上部に置いていただきま
すようお願い致します。※混載の場合(分別されていない場合)別途分別費をいただく
可能性がございます。

希望日

ゴミの内容
(※収集の場合のみ)

車　種
(※収集の場合のみ)

作業内容

　　月　　　日　　(　　)

当社から新しい空のコンテナを持って行く。

空のコンテナを持っていき、お客様の所のゴミがいっぱいに
なったコンテナを持って帰る。

置いてあるコンテナを持って帰る。

石膏ボード
について

ご 住 所

コンテナの大きさ

コンテナ数

量
(※収集の場合のみ)

1・　・　2ｔ　･　4ｔ

　　　　　　基

2ｔパッカー車・4ｔパッカー車・2ｔコンテナ車・4ｔコンテナ車

お客様の所にあるゴミを持って帰る。

ＦＡＸ ： 0852 - 37 - 2851

　お客様名　

　現 場 名　

注意･要望事項

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　・

　　月　　日 (　)　   にお伺いします

［　　　　　］が承りました

 作業依頼書　(FAX送信用)

ご担当者名

　Ｔ Ｅ Ｌ　

　Ｆ Ａ Ｘ　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様


